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Lian-Sheng Ma 

Editor-in-Chief 

Baishideng Publishing Group Inc 

Dear Dr Ma and Reviewers, 

Thank you for your kind comments. I have made the required changes as detailed below. 

Sincerely, 

Kay Choong See 

National University Hospital, Singapore 

Reviewer & Science Editor 
However, in the future directions are missing the experimental data arising from most recent and 

numerous data on animal experiments. Please add this section into your manuscript. 

Reply: A section on future directions arising from animal experiments has been added to the manuscript 

Science Editor 
However, in the future directions are missing the experimental data arising from most recent and 

numerous data on animal experiments, which should be added in the text. 

Reply: A section on future directions arising from animal experiments has been added to the manuscript 

 

The authors need to provide the signed Conflict-of-Interest Disclosure Form and Copyright License 

Agreement. 

Reply: These have been included in the resubmission. 

 

The “Author Contributions” section is missing. Please provide the author contributions. 

Reply: This has been added. 

 

PMID and DOI numbers are missing in the reference list. Please provide the PubMed numbers and DOI 

citation numbers to the reference list and list all authors of the references. Please revise throughout. 

The reference’s number should be put in the square bracket, then make them be superscript. 

Reply: Citation and reference formatting changes done. 
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